様式第１号（第６条関係）

富山市マルチハビテーション推進事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

（宛先）富山市長

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　富山市マルチハビテーション推進事業補助金の交付を受けたいので、富山市マルチハビテーション推進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。
なお、補助金交付決定通知日から３年間は、補助該当住戸を、他者へ転売及び賃貸の用に供しないことを誓約し、違背したときは理由の如何を問わず、交付決定についての取り消しを受け、当該補助金の返還を行うことを承諾します。また、上記違背がないかの確認に必要な範囲で、補助対象住宅における上下水道名義人、使用量及び居住状況について調査し、必要な情報を得ることに同意します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　円

２　添付書類　　別紙１のとおり

３　振込先
	金融機関
	　　　　　銀行・信用金庫・信用組合
　　　　　農協・その他（　　 　）　　　　　 　店

	預金種目
	普通・当座・（　　　　   　　 ）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※申請者口座以外に振込を希望される場合は、下記の委任状も併せて記入してください。
　本件に係る金額の領収に関する一切の権限を下記のものに委任します。
　受任者　住所
　　　　　氏名
別紙１

提出図書一覧表（補助金交付申請に必要となる図書等一覧表）
	提出図書等
	内容
	確認欄

	別紙２
	申請内訳書
	当該住宅の建設及び購入に関する概要

	添付書類等

	世帯全員の住民票
	富山県外在住であることがわかる書類

	源泉徴収票、納税証明書等
	所得税を課税されていることがわかる書類

	建物の売買契約書又は、工事請負契約書
	建設・購入に関する契約内容がわかる書類

	住宅の登記簿謄本

	自己所有であることがわかる書類

	建築基準法に基づく検査済証の写し
	検査を受けたことがわかる書類

	（３親等以内の高齢者が富山市内在住の場合の上乗せ補助を受ける場合）
該当者との関係がわかる戸籍謄本等
	３親等以内の高齢者が富山市内在住であることがわかる書類

	市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]
別紙２
申請内訳書
	住宅所有者住所
	〒　　　－

℡　　　－　　　　－

	フリガナ

	生年月日

	住宅所有者氏名

	　　　　年　　月　　日

	当該住宅の取得に伴う登記年月日
	年　　月　　日

	住宅の種類
	１．戸建て住宅（新築）      ２．戸建て住宅（中古）
３．共同住宅（新築）　　　　４．共同住宅（中古）